
 

事故に関するお詫び 

 

令和６年１１月２９日（金）朝、東名高速道路西行きの大井松田 IC

手前にて、弊社馬運車が先行する乗用車３台を巻き込む追突事故を起

こしました。ドライブレコーダー画像等を慎重に検証し、弊社馬運車の

制動遅れが原因と特定いたしました。 

被害に遭われた３台の皆様を始め、渋滞で大変ご迷惑をおかけした

後続車両の皆様、また輸送中競走馬の関係者の皆様に心より深くお詫

び申し上げます。 

弊社車両に起因した今般の事態を重く受け止め、再発防止のため、改

めて社員への指導・教育を徹底してまいります。 

 

令和６年１２月６日  

日本馬匹輸送自動車株式会社 

代表取締役社長 谷崎 潤 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


